stolicae sua in eis iura. qiiae su|)erius si-

gnificata sunl, auferre praesnmpserit, poe-

nae compositionis nomine reddal eiilem

Sanctac Sedi Apostolicae auri optimi li-

bras cenlum; et nisi, quae male prae-

snmpta sunt, satisfaciione congrua emen-

daverit, polestatis bonori>que sui digniiate

careal, reamqne se divino iudicio cxistere

ronlra buius-

modi decrcia

vìolantes
;

BCILARIDM ROHANHltl

de perpetrala !n!qu!tate cognoscat, et a

sacratissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini nostri lesu Cbrisli aliena fìat,

alìjuc !u exlremo examine dislriclae iil-

tioni subiaceat. Cunctis autem eisdi>m

Ecclesiis insta servantibus sii pax Domini

nostri lesii Cliristi, quatenus et liic fru-

ctum bonae aclionis percipianl, et apud

dislrictum Iiidicera praemia aelernae p icis

inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Lccus catholicae Ecclesiae episc.

Ego Gregorius presbyler cardiualis tit.

Calixli.

Ego Goizo presbyler cardinalis litui!

Sanciac Caeciliae.

Ego Thomas presbyter cardinalis tiluli

Vesiinae.

Ego Ubaldus presbyler cardiualis S.

Praxedis.

Ego Guilibertus presbyter cardinalis

tituli Sancir Marci.

Ego Nicolaus presb. cardinalis litui!

S. Cyriaci.

Ego Manfredus presb. card, tiluli S.

Sabinae.

Ego Gerardus Sabinensis episcopus.

Ego Tlieodewinus S. Rufinae.

Ego Albertus Osliensis episcopus.

Ego Stephanus Praenestinensis episc.

Ego Imarus Tusculanus episcopus.

Ego Petrus Albauensis episcopus.

Ego Gregorius diaconus cardinalis t!t.

Sanclorum Sergi! et Bacchi.

Ego Olio diaconus cardinalis lil. Sancii

Georgi! ad Velum-.^ureum.

Ego Guido diaconus cardinalis Tilul!

Saiictae Mariae in Domnica.

Ego Guido in Romana Ecclesia allaris

minisler.

Ego Petrus diaconus Sanclae Mariae

!n Porticu.

Ego Gr. Sanclae Romanae Ecclesiae

indignus diaconus.

Ego Ioannes diaconus cardinalis litui!

Sancii Hadrian!.

Ego Gregorius diaconus cardiualis S.

Michaelis .4rchana[eli.

An. C. Il'i'»

Eaque serran-
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Ego Ioannes diaconus cardinalis Saii-

clae Marino Novac.

Kgo Hugo Uomaiiae Ecclesiae diaconus

lit. Saiictae Luciac in Oipliea.

Ego Astaldus diaconus cardinali» Sincli

Eiistacliii.

D.iluni Laterani per manmn Baronis

capellani et scriploris, idihiis murtii, in-

dici. VII, incarnalionis dominicao ;iiiiio

Mcxi.iv, pontificalus vero I). Ijicii Pa-

pae II anno i.

Dui. die 15 martii aiinu Domini IMì,

ponlif. anno i.

III.

Confìrmalio honorum et privilegiorum , a

Summis Ponli/icibus nionasterio S. l'etri